> LINEA TECNICA
30 catalogo n.21 > www.comer.it
Dischi diamantati per Scanalatori
	 Codice	 Diametro	 Foro
	 RB125	 125 mm	 30/22,2 mm
	 RB150	 150 mm	 30/22,2 mm
	 RB180	 180 mm	 30/22,2 mm
	 RB190	 190 mm	 30/22,2 mm
	 RB230	 230 mm	 30/22,2 mm
	 Codice	 Diametro	 Foro
	 RBA125	 125 mm	 30/22,2 mm
	 RBA150	 150 mm	 30/22,2 mm
	 RBA180	 180 mm	 30/22,2 mm
	 RBA190	 190 mm	 30/22,2 mm
	 RBA230	 230 mm	 30/22,2 mm
RB
Disco diamantato universale
Applicazioni
Laterizio, mattoni / Ytong / Siporex, blocchi cemento, cemento e similari.